Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº016, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016.  Com  base  no  disposto  na  Resolução  CONSUPER nº  084/2014,  Resolução
CONSUPER nº 57/2012, alterada pela Resolução CONSUPER 043/2015:

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR ANDREA DA CUNHA KIRST DA CONCEIÇÃO, EBTT – Área:
Pedagogia, matrícula SIAPE 1249977,   ALAN SANTOS PIMENTEL,  EBTT  – Área: Educação
Física,  matrícula  SIAPE  nº  2322512  e  MARCOS  JOAO  CORREIA,  EBTT  –  Área:  Física,
matrícula SIAPE 1086897, sob a coordenação do primeiro, membros da comissão eleitoral para a
escolha dos COORDENADORES DE CURSO do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

Art. 2º  A comissão terá o prazo até dia 06 de março de 2017 para a conclusão do
processo eleitoral.

Art. 3º A comissão terá carga horária total de 20 horas.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br